[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA / MG

Cidade das Areias Brancas

CNPJ. 20.914.305/0001-16

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO
Processo Licitatório – nº 005/2021
Pregão nº 005/2021
Aos 15 (quinze) dias do mês de junho de 2021 (dois mil e vinte um), às 13h30 (treze e trinta) horas, na sede da Câmara Municipal de Formiga/MG, reuniram-se o Pregoeiro Marco Aurélio Almeida e componentes da Equipe de Apoio, nomeados através da Portaria nº 74 de 10 de dezembro de 2019, nos termos da Lei nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei nº 8.666 de 21/06/1993, para análise e julgamento do Processo Licitatório – nº. 005/2021, Pregão nº. 005/2021, a fim de selecionar melhor proposta para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E BEBIDAS EM GERAL, COM ENTREGA PARCELADA, para a Câmara Municipal de Formiga/MG. No dia e horário acima indicado, o Pregoeiro constatou que nenhum licitante se fez presente à sessão ou enviou os envelopes de propostas de preços e documentação. Assim, considerando que esta é a segunda tentativa de abertura, o Pregoeiro declarou a sessão do pregão DESERTA. O Pregoeiro deu por encerrado o presente ato público e não havendo mais nada a tratar, foi encerrada a reunião, sendo lavrada a presente ata que após lida e aprovada, será por todos assinada, em cumprimento às disposições legais e para que surta efeitos de lei.
Marco Aurélio Almeida
Pregoeiro
Equipe de Apoio
	Antônio Carlos de Campos Júnior

	Maria Cristina Labella de Carvalho

	      Éderson dos Reis Morais

PAGE
___________________________________________________________________________
Praça Ferreira Pires, nº 04 - Centro - Formiga / MG - Cep: 35570-022 - Tel.: (37) 3329-2600

www.camaraformiga.mg.gov.br   e-mail: licitacao@camaraformiga.mg.gov.br